

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Ejendommen Lyskær 15 ApS

(CVR.nr. 27 27 79 93)

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/7 2015



L. H. Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Arsrapport 1. januar 2014 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2014	9-10
Noter	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Lyskær 15 ApS c/o Palæ Ejendomsadministration A/S Ryvangs Allé 18 2100 København Ø
	CVR.nr.: 27 27 79 93 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Ulrich Høyer
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. I anvendt regnskabspraksis er angivet forudsætningerne for måling af investeringsejendomme. Investeringsejendommene er indregnet til en budgetteret nettoforrentning på 6,5% p.a. med korrektioner for lejekontraktens løbetid og lejeniveau samt ejendommens vedligeholdelsesmæssige stand.

Investeringsejendommene er pr. 31/12 2014 målt til tkr. 12.700 baseret på ledelsens vurdering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 560, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 5.858 pr. 31/12 2014.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2014 - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Bruttofortjeneste		764.798	484
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		764.798	484
Andre finansielle indtægter		33.271	36
Finansielle omkostninger		<u>-142.914</u>	<u>-150</u>
Ordinært resultat før skat		655.155	370
Skat af årets resultat	1	<u>-95.220</u>	<u>-60</u>
ARETS RESULTAT		<u>559.935</u>	<u>310</u>
Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til udbytte		0	0
Overført resultat		<u>559.935</u>	<u>310</u>
Disponeret i alt		<u>559.935</u>	<u>310</u>

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsjendomme	2	<u>12.700.000</u>	<u>12.700</u>
		<u>12.700.000</u>	<u>12.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.700.000</u>	<u>12.700</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.523	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.499.480	869
Andre tilgodehavender		<u>496</u>	<u>6</u>
		<u>1.501.499</u>	<u>875</u>
Likvide beholdninger		<u>67.886</u>	<u>291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.569.385</u>	<u>1.166</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.269.385</u>	<u>13.866</u>

Balance pr. 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital	3	125.000	125
Overført resultat	3	5.733.187	5.173
		5.858.187	5.298
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.534.100	1.598
		1.534.100	1.598
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	4	5.748.853	6.089
Deposita		420.518	394
		6.169.371	6.483
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	297.993	292
Forudmodtaget leje		59.233	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.017	51
Anden gæld		217.484	132
		707.727	487
Gældsforpligtelser i alt		6.877.098	6.970
PASSIVER I ALT		14.269.385	13.866
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	159.520	91
Regulering af udskudt skat	<u>-64.300</u>	<u>-31</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>95.220</u>	<u>60</u>

	Investe- ringsej- domme
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2014	9.044.601
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>9.044.601</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	3.655.399
Årets værdireguleringer	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>3.655.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>12.700.000</u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1/10 2013	<u>14.700.000</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	5.173.252	5.298.252
Årets resultat	<u>0</u>	<u>559.935</u>	<u>559.935</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>5.733.187</u>	<u>5.858.187</u>

Noter til årsrapporten

4. Langfristede gældsforpligtelser	Gæld 31/12 2013	Gæld 31/12 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.381.094	6.046.846	297.993	4.020.587
Deposita	<u>393.911</u>	<u>420.518</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.775.005</u>	<u>6.467.364</u>	<u>297.993</u>	<u>4.020.587</u>

5. Eventualforpligtelser m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld tkr. 6.047, er der givet pant i ejerpantebreve store tkr. 2.200 og tkr. 1.015 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 12.700.

Ejerpantebreve på tkr. 2.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger er i selskabet besiddelse.